绍市体训竞〔2018〕13号
绍兴市体育局关于组队参加

2018年浙江省男子篮球超级联赛的通知

各区、县（市）体育局（教体局）：

根据省体育局认真组队，积极参加2018年浙江省男子篮球超级联赛的要求，经市体育局研究决定，组建绍兴市华伟篮球俱乐部队。现将组队，参赛的有关事项通知如下：

一、代表队名单

领    队：刘  晖

教    练：刘建华（鲁迅中学） 柳  樑

工作人员：钱伟奇   张建峰    陈建莉（越城区）

运 动 员：王林伟（越城区）   杜金伦（诸暨市）

          吴天浩（杭州）     李  斌（仙居）

          徐沪斌（上虞区）   陈少华（上虞区）

          柳  樑（越城区）   吕  挺（上虞区）

          于殿鸿（沈阳）     杨  洁（越城区）

          翟金帅（青岛）     章豪杰

二、比赛时间、地点

第一阶段2018年12月1日至6日在湖州市举行，请教练、运动员、工作人员于11月29日到绍兴市职业技术学院报到。

第二阶段小组前二名出线，进行主客场制比赛，日程另定。

三、要求

1.请各区、县（市）体育局（教体局）做好运动员所在单位的请假工作，按时报到。

2.请运动队安排好赛前的训练，并做好赛前的一切准备工作。

3.注意安全，做好安全保障工作，确保训练，参赛顺利进行。

4.在比赛中要讲纪律，讲风格，讲政治，力争运动成绩、精神文明双丰收。

绍兴市体育局

2018年11月23日

绍兴市体育局办公室                      2018年11月23日印发
PAGE
— 1 —